ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 31.03.2020 г. № 16
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 31.12.2019г. № 74
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 08.06.2018 № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":

1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов:
Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	03101R3020
	Субвенция на осуществление ежемесячных выплат на детей в возрасте от трех до семи лет включительно

	03103R4040
	Субвенция на финансирование расходов, связанных с оказанием государственной социальной  помощи на основании социального контракта отдельным категориям граждан

[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ вступает в силу с 31.03.2020г.

 Начальник
 финансового управления                                                                                         В.В.Лыкова